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Nr postepowania | RI.271.2.6.2022
ZAMAWIAJACY:
Gmina Debrzno
ul. Traugutta 2, 77-310 Debrzno
tel. (59) 833 53 51
fax (59) 833 53 66
e-mail: urzad@debrzno.pl

Debrzno, 2022-05-16

(miejscowosc)

Dotyczy: Dostawa sprzetu w ramach realizacji projektéw dofinansowanych z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa
na lata 2014-2020

Do wszystkich Wykonawcow
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 z pézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan , ktére wplynely w zwiazku z prowadzonym
postepowaniem o udzielenie zamowienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
zamdwienia rownej progowi unijnemu lub wigkszej na dostawe pn. ,, Dostawa sprzetu w ramach realizacji projektow
dofinansowanych z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020" wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 12.05.2022r. :
W nawiazaniu do ogloszonego przez Panstwa ww. postepowania, ktérego przedmiotem jest dostawa sprzgtu

komputerowego, zwracamy si¢ do Panstwa z uprzejma prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizej zadane pytania
dotyczace oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery z czgscinr 11 2.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieuzywanego
oraz nieaktywowanego nigdy wczeséniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe bylo fabrycznie zainstalowane przez producenta
komputera?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami
legalnosci, na przyklad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of

Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma uwiarygodniania oryginalnosci wymagana przez
producenta oprogramowania stosowna w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Tak.
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Pytanie 4
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programéw
komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci?"

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Tak.

Pytanie 5 (dotyczy czesci nr 1 zamdwienia)

W zwiazku z faktem, ze przedmiot zamoéwienia przeznaczony jest dla uzytkownika dziatajacego w obszarze
edukacyjnym, zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy zaakceptuje w zamawianych komputerach system
operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF (,,Shape The Future”), ktéry jest
optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostgpnita dokument uprawniajacy tzw. ,,LOE” dla Ministerstwa Administracji
i Cyfryzacji (15568B), w ktérym informuje, ze przyznany zostal wyjatek na wykorzystanie przez Gminy w ramach
programu spolecznego urzadzen, ktore umozliwia uczniom zdalne uczenie oraz uzytek osobisty. Ponadto firma
Microsoft udostgpnia adres email na ktéry mozna kierowac zapytanie w sprawie mozliwosci wykorzystania licencji
edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Tak.

(podpis kierownika zamawiajacego lub osoby upowaznionej)



